
UCHWAŁA NR XXXIV/347/2014
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 28 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Sztutowo

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Sztutowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/310/2014 Rady Gminy Sztutowo z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sztutowo zmienia się treść 
§ 25 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: "1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do 
przeprowadzania deratyzacji co najmniej raz w roku w terminie od 1 stycznia do 30 kwietnia.

2. Deratyzacji winny dokonywać specjalistyczne jednostki posiadające odpowiednie środki do jej wykonania."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Bogdan Pniewski

Id: FFC225DA-E1AE-439F-BB65-34D14CA6D020. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany dotyczą obowiązku właścicieli nieruchomości w zakresie przeprowadzenia deratyzacji. W

przedmiotowej uchwale dodano zapisy dotyczące terminu jej przeprowadzenia.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: FFC225DA-E1AE-439F-BB65-34D14CA6D020. Podpisany Strona 1




